premissorum pretulerint, liberabit et liberare debebit, dolo et 

fraude in hiis penitus pretermissis, et vt ipsi consules et vniuer¬ 

sitas de biis cerciores redderentur. Promisit jdem Waltberus 

sponte et libere ac prehabita per ipsum matura deliberatione per 

suum sacramentum, quod eleuata dextera sua manu corporaliter 

prestitit sub docta verborum forma pro se et heredibus et succes¬ 

soribus suis vniuersis, quod premissa rata et firma habere et ea 

attendere , facere et adimplere velit nec contra eadem venire vel 
facere veile seu debere aut contra ipsa facere volenti aliqualiter 

consentire, in judicio vel extra, quesito quouis ingenio vel colore. 

quodque litteras, quas pronunc non haberet, presens negocium 

concernentes , quas ipsum vel eius heredes seu successores inve- 

nire contigerit4, similiter predictis consulibus et vniuersitati 

presentare debeat et teneatur , aut saltem eis , tamquam cassis, 
vti non debere, quas etiam exnunc vt extunc cassauit et cassas 

esse voluit et nullius fore roboris vel momenti. Et in borum 

omnium et singulorum premissorum euidens testimonium jdem 

Waltberus presentes litteras seu lioc presens publicum instrumen- 

tum per me notarium publicum subscriptum conscribi, publicari 

et signo meo solito signari, necnon appensione sigillorum strenui 

et prouidorum domini Waltheri der Dike 5, aduocati prouin- 

cialis terre Brisgauwie, clicte Constantiensis dyocesis, militis, et 

Johannis de Botzbein6, sculteti opidi in Scbletzstat, Argentinen- 

sis dyocesis, petiit conmuniri. Datum et actum anno, mense, 

pontificatu, die, loco et tempore, quibussupra, presentibus ibidem 

prouidis et discretis Burkarclo dicto Munch de Lanczkron ', dicto 

Sigbod £Ü dem Bern, et Johanne dicto Bübelin de Schietstat 

testibus, ad premissa vocatis *. 

460 

5Äotariat«jeidjen. Et ego Johannes dictus Mengli de Yeringen, 
Constantiensisdyocesis, insupradicto opidoFriburgensi conmorans, 
publicus imperiali auctoritate notarius juratus, quia recognicioni, 
proraissioni, juramenti prestacioni, necnon aliis premissis vna 
cum prenominatis testibus presens fui eaque sic , vt premittitur, 
fieri vidi et audiuj, idcirco hoc presens publicum instrumentum, 
cui dominus aduocatus et scultetus predicti ad presentes prefati 
Waltheri sua sigilla appenderunt, manu mea propria exinde con- 
scribendo conteci, publicaui et signo meo solito et consueto sig- 
naui, in fidem et testimonium omnium premissorum requisitus. 

Wit 2 rauben Siegeln in grünem 2Bad)6: a) in aufrechtem Sdjilbe 6 «i* 
(ien (3.2.1), llmfd)r.: (f S\) WALThERI . VON . DER . DICKE .